
各　　ダ　　ム　　貯　　水　　量

日 付

貯 水 位

136,669

700,000

貯 水 量

貯 水 率

北 富 士 ダ ム

令和4年11月17日

168.75

263,321

本 庄 川 ダ ム

令和4年11月17日

109.10

23.9%

常 満 貯 水 量 710,000

500,996
875,098

30.8%

70.6%

1,100,000

牛 内 ダ ム 成 相 ダ ム

令和4年11月17日

150.36

738,430

2,400,000

3,100,000

19.5%

28.2%



各　　ダ　　ム　　貯　　水　　量

790,100 246,000
常 満 貯 水 量

310,900 479,200

521,500

134,800 111,200

80.0% 78.9%
貯 水 率

53.9% 96.9%

81.3%

68.9% 91.0%

631,900 194,090
貯 水 量

167,700 464,200

424,200

92,900 101,190

日 付 令和4年11月17日 令和4年11月17日 令和4年11月17日

猪 鼻 第 1 ダ ム 猪 鼻 第 2 ダ ム 竹 原 ダ ム 天川第 1ダム 天川第2ダム


